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1. Sekere$ Dusan Mgr. | riaditel’ Skoly, | dusan.sekeres@gmail.com
ucitel’
2. Siiliova Katarina Mgr. | zéstupkyna katarinasuliova@centrum.sk
riaditel’a, ucitel’ka
3. Angyalova Patricia Mgr. | ucitel’ka knutyO6@gmail.com
4. Bodorova Simona Mgr. | ucitel’ka - MD lazarovasimona8@gmail.com
5. Bujnova Milada Mgr. | ucitel’ka milada.bujnova@gmail.com
6. Cirbus Vladimir Vychovavatel’ SKD
7. Czipruszova Agnesa Mgr. | ucitel’ka cziprusz@yahoo.com
8. Ferenczova Alzbeta Mgr. | ucitel’ka rozsal974@gmail.com
9. Fo6ldiova Katarina Mgr. | ucitel’ka foldiovakata@azet.sk
10. Fiilopova Lucia Mgr. | ucitel’ka kovacsova.lucia@gmail.com
11. Harmanovska Iveta Mgr. | ucitel’ka iveta.harmanovska@centrum.sk
12. Hlavata Danka Ing. ucitel’ka danka.hlavata@Ilaposte.net
13. 111é5 Stefan Mgr. | ucitel’ stefan.illes@centrum.sk
14. Kanckova Danica Mgr. | ucitelka danicakanckova@gmail.com
15. Kantorakova Natalia Mgr. | ucitelka nataliakantorakova@gmail.com
16. Kristan Marta ucitel’ka marti-42@azet.sk
17. Olah Frantisek asistent ucitel'a ferencolah66@gmail.com
18. Palagova Lenka Mgr. | ucitelTka—na MD | vaculciakova.lenka@gmail.com
19. Poczosova Edita asistentka ucitel'a poczosova.edita@gmail.com
20. SarvaSova Miriama Mgr. | ucitel’ka mymylinka@gmail.com
21. Zdechovan Peter Mgr. | ucitel
22. SekereSova Agnesa vychovavatelka SKD | Ag.Sekeres@azet.sk
|
,23. SodSova Anita Mgr. | ucitelka tyrala.anita@gmail.com F
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1. Karmanova Ingrid Mgr. | vychovavatelka ingridkarmanova@gmail.co
ike. .com
2. Kovacsova Eva vychovavatel’ka evike.kovacs5@yahoo.co
3. Olsiakova Zuzana vychovavatel’ka zuzana.olsiakova@post.sk
4, Péterova Klaudia vychovavatel’ka klaudiamariovicova@gmail.com
N ,5 ' Triznova Kinga vychovavatelka triznova k@azet.sK '
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